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İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

A. Birim Hakkında Bilgiler

İletişim Bilgileri

Birim kalite koordinatörü:

Dr. Öğr. Üyesi Kürşat YILDIZ

Merkez Müdür Yardımcısı 

Tel: 0312 582 3770

e-posta: krstyldz@gmail.com

Birim Yöneticisi:

Dr. Öğr. Üyesi Hayri ULVİ 

Merkez Müdürü 

Tel: 0312 582 3772 

e-posta: hayriulvi@gmail.com

Tarihsel Gelişimi

Gazi Üniversitesi Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi; Gazi 

Üniversitesi tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi adına hazırlanan Ankara Ulaşım Ana Planının 

tamamlanması akabinde 2015 yılının Ağustos aynıda kurulmuştur. Merkezimiz bünyesinde proje 

personelleri hariç yönetici konumunda 2 akademik personel ve 1 idari personel bulunmaktadır. Proje 

temelli olarak Gazi Üniversitesi öğretim üyesi ve elemanları da projeler dâhilinde merkez bünyesinde 

çalışabilmektedir.

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Gazi Üniversitesi Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin vizyonu; 

Türkiye'ye kent içi ulaşım teknolojilerinin geliştirilmesi ve uygulanması alanında yeni ufuklar açacak 

bilimsel ve eğitim amaçlı çalışma ve iş birliklerini planlamak, yürütücülük ve danışmanlık hizmetleri 

vermek ve konusunda uzman teknik elemanların yetiştirilmesine olanak sağlamaktır. Gazi Üniversitesi 

Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin ana misyonu; ülke 

kaynaklarının etkin kullanılması ve halkın yaşam kalitesinin artırılmasında etkin rol oynayan ulaşım 

teknolojileri ve politikalarının; güvenlik, erişilebilirlik, sürdürülebilirlik ve katılımcı bir anlayışla 

geliştirilmesini, planlanmasını, uygulanmasını ve denetlenmesini sağlamaktır.

Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Merkezimizin akademik eğitim-öğretim programı yoktur.

Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri

Merkezimiz Ağustos 2015 tarihinde kurulmuştur dolayısıyla 2015 ve öncesi proje verimliliği ve etkinliği 

doğrultusunda bir çalışma yoktur. Merkezimizin proje verimliliği ve etkinliği ölçüsü her biri birbirinden 
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farklı ve özgün olmak üzere proje başlangıcında paydaşlar tarafından üzerinde mutabık kalınan iş-eylem 

planı doğrultusunda hareket edilip edilmediğinin sorgulanmasıdır. Proje paydaşları büyük oranda 

Bakanlık ve Belediyeler olduğu için iş planlarına uygunluk proje ortakları tarafından denetlenmektedir.

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

Merkezimiz Ağustos 2015 tarihinde kurulmuştur. 2016 yılı içerisinde yürütülen projeler kapsamında 

mekânsal düzenlemeler yapılmış ve çalışma ortamının daha verimli hale getirilmesine özen 

gösterilmiştir. Merkez bünyesinde ihtiyaç duyulan teknik donanımlar süreç içerisinde temin edilmiştir.
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B. Kalite Güvencesi Sistemi

Birimimizde hâlihazırda kullanılan bir kalite güvence sistemi mevcut değildir. Merkez faaliyetleri finanse 

edilmiş doğrudan kamu yararına hizmet şeklinde yürütüldüğünden kalite kontrolü dış paydaşlar 

tarafından anlık olarak yapılmaktadır. İç paydaşlar ise proje bazlı iş-eylem planlarının zamanına uygun 

yürütülmesinden sorumludur. Dolayısıyla yapılan projelerde süreç bakımından bir iç denetim süreç 

neticesi ve ara finans aktarımlarında ise dış paydaş tarafından bir dış denetim sürekli olarak 

yapılmaktadır. Birimin kalite koordinatörlüğü birimin mevcut üç personelinden oluşmaktadır; Dr. Öğr. 

Üyesi Kürşat YILDIZ  (koordinatör), Dr. Öğr. Üyesi Hayri ULVİ (Merkez Müdürü) ve Fazlı ÖZCAN. Adı geçen 

akademik ve idari personel birimin mevcut tüm personeli olup ayrı bir kalite koordinatörlüğü seçimi 

yapılmamıştır.
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C. Eğitim ve Öğretim

Merkezimizin Eğitim-öğretim programı yoktur.
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Ç. Araştırma ve Geliştirme 

Araştırma Stratejisi ve Hedefleri

Birimimiz, gerek Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde gerekse küresel kapsamda ulaşım ve erişebilirlik 

sorunları üzerine eğilmektedir ve bu sorunların çözümünü kendine hedef olarak belirlemiştir. Kısa 

vadede merkez olarak hedefimiz ulaşım ana planları ve fizibilite etütleri şeklinde tüm kamunun hizmet 

alabileceği ve bu kapsamda tüm kamu ihtiyacını karşılayabilecek niteliğe ve niceliğe ulaşmaktır. 

Merkezimizin kısa vadede araştırmadan çok uygulama merkezi olarak faaliyet göstermesi planlanmıştır. 

Yapılan her projenin özgün değer taşımasından kaynaklı uygulama sahasından elde edilen verilerin 

çeşitliliği de araştırma faaliyetlerini desteklemekle beraber genç araştırmacılara ayrı bir katma değerli 

bakış açısı sağlamaktadır. Merkezimiz yapısı gereği araştırma öncelikli alanlarda araştırma faaliyetinde 

bulunmamaktadır Birimin araştırma faaliyetleri ile topluma hizmet arasında doğrudan organik bir bağ 

bulunmaktadır. Bu durum merkezimizin akademinin ürettiği bilginin toplum faydasına olması gerektiği 

temel bakış açısından kaynaklı doğal bir durumdur. Merkezimizin ürettiği temel değer en kısa vadede 

beş yıllık öngörü ve planlama içermektedir dolayısıyla toplumun refahı için en az beş senelik bir 

izdüşümü, merkezimizin doğal çıktıları arasındadır. Merkezimiz birçok kamu kuruluşu ve özel sektör ile 

işbirliği içerisindedir. Talepler doğrultusunda uygulamaya alınan projeler çoğu durumda çok disiplinli ya 

da disiplinler arası bir durum arz etmektedir. Çok disiplinli projelerde disiplinler arası koordinasyon ve 

eşgüdüm merkezimiz ofisinde yapılan olağan toplantılar vasıtasıyla sağlanmaktadır. Yapılan projeler 

çoğu zaman yapıldığı mülki idarenin sosyo ekonomik hayatına pozitif etkiler bırakmaktadır. Özellikle 

ekonomik faydanın ve toplum refahının arttırılması temel proje hedefleri arasındadır. Merkez 

bünyesinde yeni araştırma fırsatları ile ilgili toplantılar rutin olarak yönetim tarafından 

düzenlenmektedir, bu sayede bilgi paylaşımı yapılmakta ve beraber çalışmanın olmazsa olmazı gerekli 

sinerji ortamı oluşturulmaktadır. Merkezimiz her türlü fiziki ve teknik altyapı için Gazi Üniversitesinden 

bütçe talep etmemiştir. Mevcut Altyapının tamamı merkez bünyesinde yapılan projelerden elde edilen 

gelir ile finanse edilmiştir.

Araştırma Kaynakları

Merkezimiz kendi ürettiği katma değerli projeleri ile kendi finansmanını sağlayabilecek yeterliliktedir. 

Merkezimiz kurum içi kaynak kullanmamaya özen göstermektedir. Merkezimiz özellikle mülki idareler ile 

imzalanan ikili protokoller vasıtasıyla projeler üretmekte ve kurum dışı finans elde etmektedir. 

Merkezimizin hâlihazırda hibe destek şeklinde bir finans kalemi yoktur. Merkezimiz yaptığı işe ve ürettiği 

projelerde yaptığı iş ve sağladığı katma değer mukabilinde finans almaktadır. İhtiyaç duyulan kaynakların 

sürdürülebilirliği yeni yapılan proje protokolleri ile sağlanmaktadır.
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Araştırma Kadrosu

(Burada kastedilen sadece araştırmadan sorumlu ayrı bir kadro değil tüm öğretim üyeleridir.)

Merkezimiz projelerde yer alacak teknik ve akademik personelin alanında tecrübesini göz önünde 

bulundurmaktadır.

Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi

Araştırmaların kalitesinin değerlendirilmesi ve izlenmesi söz konusu projenin yapıldığı ve finansı sağlayan 

paydaş tarafından proje süresince kaynak aktarımı öncesinde sıkı bir şekilde yapılmaktadır.
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D. Yönetim Sistemi

Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı

Merkezimizin yönetim ve idari yapılanmasında benimsediği özel bir model yoktur. Halihazırda ise bir 

Merkez Müdürü, bir merkez müdür yardımcısı ve bir idari personelden oluşmaktadır.

Kaynakların Yönetimi

Kaynak yönetimi gerek insan gerekse taşınır/taşınmaz mallar hususunda merkezimizin özel bir politikası 

yoktur. Özellikle yapılacak işin niteliğine uygun insan gücü temini ve işi yapabilecek teçhizatın temini 

dengesinin sağlanmasına özen gösterilmektedir. Yeterli insan gücü ve teçhizat ile işin tamamlanması 

merkezimizin temel uyguladığı bir politikadır.

Bilgi Yönetim Sistemi

Bilgi yönetimi klasik manada raporlama ve arşivleme yöntemi ile işletilmektedir.

Kurum Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi

Merkezimiz tarafından tedarik edilen hizmetin kalitesi için hizmet sağlayıcılarının portföyleri ve geçmiş 

tecrübeleri incelenmektedir.

Kamuoyunu Bilgilendirme

Proje çıktıları doğrudan kamuoyuna ilan edilmektedir. Ayrıca proje sonuçları mülki idareler tarafından 

uygulandıkları için kamuoyu nezdinde yapılan çalışmalar bilinmektedir.

Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği

Yönetimin etkinliği ve hesap verebilirliği evrensel ilkelere dayalı Gazi Üniversitesi standardındadır.
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E. Sonuç ve Değerlendirme

Sonuç olarak merkezimiz dış paydaşların sorunlarına çözüm üreten, kendi finans olanaklarını sağlayarak 

üniversite kaynaklarını arttırarak katma değer üreten, gerek yönetimsel gerekse bilimsel alanda 

eniyileme süreçlerini bilen ve işletebilen yapısıyla, çok disiplinli uygulama projelerini başarıyla hayata 

geçirmiş, Ağustos 2015 tarihinde kurulmuş genç ve dinamik bir araştırma ve uygulama merkezidir.


